
2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

První reklama s Old Spice Man

Facebook představuje Community pages

Vzniká lotyšská sociální síť Ask.fm

Den sociálních médií 30. června

Vytvoření aplikace Instagram

Premiéra filmu „Sociální síť “

Facebook předbíhá Google v návštěvnosti 400 milionů DAU´s

Svatba prince Williama a Kate Middleton #royalwedding

Microsoft kupuje Skype

Launch Google+ 

Vzniká Snapchat

Spuštění FB Messenger pro Android a iOS

Facebook zvyšuje limit znaků z 500 na 5 000

Umírá Steve Jobs

Cenu za nejlepší startup projekt vyhrává Pinterest

Facebook kupuje Instagram

Facebook vstupuje na burzu

Vydání aplikace Tinder aplikace Grindr již v roce 2009

Facebook překonává hranici miliardy aktivních uživatelů

Post Barracka Obamy se stává nejvíce lajkovaným příspěvkem

Papež Benedikt XVI. se připojuje na Twitter

Originální video Harlem Shake se stává virálním

30 % výdělku FB z reklamy pochází z mobilních zařízení

Google spouští službu na chatování a volání Hangouts

Miley Cyrus #Twerking na cenách VMA

Videoklip What does the fox say se stává jedničkou v YT trendech

Možnost editace příspěvků i po zveřejnění na Facebooku

Instagram spouští direct messaging

Nejsdílenější tweet je oskarové selfie Ellen DeGeneres 3 miliony retweetů

Spuštění aplikace Musical.ly pro sdílení lip-sync videí

Nejrychleji sledovaný profil Robert Downey Jr.

Facebook spouští Business Manager

Ice Bucket Challange na podporu lidí s ALS na sítích

Facebook kupuje WhatsApp

Youtube se stává serverem s největší návštěvností

WhatsApp má přes 700 milionů uživatelů

YouTube je 2. nejnavštěvovanější webovou službou světa 

Sociální sítě přidávají tlačítko koupit

Facebook překonává hranici 1 mld. přihlášení během dne 

IG narůstá o 50 % během 9 měsíců, v celkovém počtu
registrovaných uživatelů překonává Twitter

FB v Irsku a Španělsku testuje nová tlačítka Reactions

Gangnam Style od PSYe má na Youtube 2 182 109 637 přehrání

Facebook zpřístupňuje všem uživatelům Reactions

Nástup živých vysílání

Facebook začíná s technologií Chatbotů

Instagram zavádí business profily

Microsoft kupuje LinkedIn

Instagram začíná s novým formátem Stories 100 mil. aktivních uživatelů

Instagram hlásí 600 milionů uživatelů

Twitter spouští nové nástroje pro firmy a značky

Facebook umožňuje použít Reactions na komentáře

FB dosahuje hranice 2 mld MAU´s

Na mezinárodní trh vstupuje TikTok

ByteDance, majitel TikToku, akvíruje Musical.ly

Twitter navyšuje počet znaků v příspěvku ze 140 na 280

Instagram představuje výběry Stories

Facebook oznamuje navýšení množství inzertního sdělení 

Kauza Cambridge Analytica

Účinnost Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 

Instagram Stories mají 400 milionů DAU´s

Launch IG TV

TikTok nejúspěšnější aplikací v USA

Musical.ly definitivně končí a převádí uživatele pod TikTok

Nejsledovanějším profilem na Twitteru je Katy Perry

Facebook zpřístupňuje Ads Library větší transparentnost

Končí Google+

Instagram testuje skrytí engagementu 

Vznik sociální sítě WT.Social – WikiTribune Social mikroblogging 

Začíná platit zákaz politické reklamy na Twitteru

IG v Brazílii spouští službu Reels

#DIGILAJNA


